UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v đánh giá kết thúc nghiên cứu

VCAPS 4 tại An Giang

An Giang, ngày       tháng  5  năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện, thành phố

Sở Y tế nhận được Công văn số 2704.01/2022/WI-CV ngày 27/04/2022

của Viện Nghiên cứu Y khoa Woolcock về việc đánh giá kết thúc nghiên cứu

VCAPS4 tại An Giang.

Để phối hợp đánh giá kết thúc nghiên cứu VCAPS4 sau gần 2 năm triển

khai trên địa bàn tỉnh của, Sở Y tế thông báo đến các đơn vị về thành phần

tham gia, thời gian và địa điểm tiếp đoàn đánh giá của Viện Nghiên cứu Y

khoa Woolcock cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia:

 - Đại diện Phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế.

 - Viện Nghiên cứu Y khoa Woolcock:

 + Ths. Phạm Ngọc Yến, Quản lý nghiên cứu.

 + Ths. Bùi Thị Hy Hân, Cán bộ nghiên cứu cấp cao.

 + CN. Lê Lâm Linh, Cán bộ nghiên cứu tại An Giang.

 - Trung tâm Y tế huyện, thành phố: Quản lý và điều phối tuyến huyện,

bác sĩ nghiên cứu và cán bộ tham gia triển khai nghiên cứu.

 2. Thời gian:

Thời gian Đơn vị

Thứ hai

(09/05/2022)
Chiều 13:30 huyện Châu Thành; 15:30 huyện Chợ Mới

Thứ ba

(10/05/2022)

Sáng  7:30 huyện Phú Tân; 9:30 huyện Châu Phú

Chiều 13:30 Tp. Châu Đốc; 15:30 huyện An Phú

Thứ tư

(11/05/2022)

Sáng  7:30 huyện Tịnh Biên; 9:30 huyện Tri Tôn

Chiều 13:30 huyện Thoại Sơn; 15:30 Tp. Long Xuyên

 3. Nội dung đánh giá:

 - Tổng hợp hồ sơ bệnh nhân nghiên cứu và vận chuyển về văn phòng

lưu trữ của Viện Woolcock.

 - Thu hồi các vật tư/thuốc chưa sử dụng hoặc đã hết hạn.

 - Thu hồi máy đo chức năng hô hấp Easy One.

 - Báo cáo quản lý tài chính.

 - Trao đổi hợp tác ở những nghiên cứu sắp tới.

Đề nghị các đơn vị chuẩn bị các hồ sơ cần thiết và cử cán bộ tham gia

theo đúng thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T14:30:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T14:30:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T14:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!